
"JUTAVIT" Rootsi tilgad 500
ml
SKU: 100000011198
Stock Qty:

Product Description
Rootsi tilgad on tervendav rohtude segu, mida on rahvameditsiinis kasutatud juba sadu aastaid. See koosneb 40-st erinevast rohust ja on
saadaval tinktuuri kujul nii välis- kui seespidiseks kasutamiseks. Rootsi tilkasid kasutatakse seedesüsteemi häirete, seedimise
normaliseerimise, ainevahetuse parandamise, vere, maksa, neerude ja soolestiku puhastamise ning detoksikatsiooni soodustamiseks.
Samuti võib neid kasutada põletike, haavade, maohaavandite, löövete, vistrike, gripi, kurguvalu jne korral. Rootsi tilkade tarbimine omab
antiseptilist, haavu parandavat, põletikuvastast, immuunsüsteemi stimuleerivat, seenevastast ja rögalahtistavat toimet.
Päevane kogus Rootsi tilkasid (20 ml) sisaldab hariliku maasika ekstrakti 63,03 mg, pomerantsi viljakestade ekstrakti 63,03 mg, hariliku
mustika lehtede ekstrakti 63,03 mg, hariliku nelgipuu pungade ekstrakti 63,03 mg, hariliku kuldvitsa ürdi ekstrakti 1,25 mg, tähklavendli
õite ekstrakti 0,78 mg, hariliku pärna õite ekstrakti 0,78 mg, hariliku saialille õite ekstrakti 0,78 mg, salvei lehtede ekstrakti 0,78 mg, aed-
liivatee ürdi 0,78 mg, kõrvenõgese ürdi ekstrakti 0,63 mg, koriandri seemnete ekstrakti 0,59 mg, hariliku raudrohu ürdi ekstrakti 0,59 mg,
hariliku võilille juurte ekstrakti 0,59 mg, kibuvitsa viljade ekstrakti 0,59 mg, rihelise ekstrakti 0,59 mg ja hariliku kollageeni ekstrakti 0,59
mg.
Rootsi tilgad sisaldavad lagritsat, seega peaksid kõrgenenud vererõhuga inimesed vältima nende liigset tarbimist. Soovitatud päevast
kogust ei tohiks ületada ning neid ei tohiks kasutada mitmekesise toitumise asendajana. Neid ei soovitata ka indiviididele, kes võivad olla
nende koostisosade suhtes tundlikud. Enne Rootsi tilkade kasutamist lastel, rasedatel ja imetavatel naistel tuleks konsulteerida arstiga.
Rootsi tilkade päevane tarbimiskogus täiskasvanutele on 20 ml veega
Säilitamine: tempatuuril +25°C, kuivas, pimedas, lastele kättesaamatus kohas, parim enne lõppu märgitud pakendil.

Product Specification
Lisainfo
Peamine toime Üldtugevdavad omadused

Tootmisriik Bulgaaria

Дозировка 500 мг


